会員並びに保護者各位

2020 年５月６日

JSS 南光台スイミングスクール

支配人兼ヘッドコーチ 佐藤 能基

     緊急事態宣言発令に伴うスクール営業に関してのお知らせ

拝啓、陽春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は

大変お世話になっております。

 さて、表記の件でございますが、日本政府が緊急事態宣言を発令したことに伴い、当

スクールにおいても、それに従い下記の通り、全授業を休校にさせて頂く、決定を致し

ました。下記の期間で休校を致しますので、ご了承ください。

 尚、会費に関しては後日詳細をご連絡致します。

 度重なるご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力をお願い致します。

休 校 期 間

☆２０２０年 ５月 ７日（木）～２０２０年 ５月１６日（土）

フロント営業時間

☆ ２０２０年 ５月 ７日（木）～ ５月１６日（土）  １１：００～17：００

☆ 日曜日・月曜日は、定休日になります。

☆ 今後の状況により変更する場合がございます。

☆ ２０２０年 ５月１９日（火） 通常営業いたします。

☆ さらに期間延長の場合は、ホームページ・情報メールにてご確認ください。